ГЛАВА П \ УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙ республики ^|rj^ тороез

УКАЗ

О внесении изменений в Указ Главы УдмуртскойРеспублики

от 29 декабря 2014 года № 457 « О присвоении почётных

званий Удмуртской Республики»

1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 29 декабря

2014 года № 457 « О присвоении почётных званий Удмуртской Республики»

следующие изменения:

1) дополнить абзацем пятьдесят четвертым следующего содержания:

«Заслуженный работник связи и информационных технологий

Удмуртской Республики»;

2) абзац семидесятый исключить.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Pecnv^^^SP^^N^v А.В. Соловьев

г. Ижевск

12 февраля 2015 года

№24